
کتک خوردن فرد هتاک به قرآن کریم 
از یک بوکسور 

ســلوان مومیــکا، فرد هتــاک به 
قرآن کریم درسوئد توسط فردی که 
دستکش های بوکس دارد و به نظر 
می رسد که بوکسور است مورد ضرب 
و جرح قرار می گیــرد. در ویدئویی 

 که به طور گسترده منتشر شده، مومیکا تلاش می کند تا از
وارد شدن ضربات به صورتش جلوگیری کند. اقدام هتاکانه او 
در آتش زدن قرآن کریم خشم میلیون ها مسلمان در سراسر 

جهان را برانگیخت.

تمسخر بستنی خوردن جو بایدن 
توسط ترامپ

دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق 
آمریکا در ویدئویی ضمن تمســخر 
نحوه بســتنی خوردن جــو بایدن 
درحالی که در خیابان ها قدم می زند، 
با اشاره ضمنی به تردیدهای جدی 

که درباره ســلامت روان بایدن وجود دارد بــه خبرنگاران 
می گوید: »ای کاش همانطور که با من مصاحبه می کنید با 

او هم حرف بزنید.« 

 زیرگرفتن جنون آمیز مردم
در آتلانتا 

انتشار فیلمی از زیرگرفتن جنون آمیز 
شماری از عابران توسط یک خودرو 
در شهر آتلانتا در آمریکا واکنش های 
گســترده ای در پی داشــته است. 
درچندســال گذشته خشــونت در 

آمریــکا به طور چشــمگیری افزایش یافته اســت. داده های 
اف بی ای نشان می دهدکه آمار خشــونت در فاصله سال های 

2019 تا 2023 نزدیک به 30درصد افزایش یافته است.

رضا عموییگزارش
روزنامه نگار
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کیوسک

امید آمریکایی ها به طوفان برای پاکسازی شهرها 
ابراز امیدواری مردم کالیفرنیا  به پاکسازی معابر از مدفوع توسط طوفان، نمایی از انبوه مشکلات شهری آمریکا به شمار می آید

پژوهشگران : افراد مذهبی، زندگی لذتبخش تری دارند
نتایج یک پژوهش که در کشــور انگلیس انجام  شــده، نشــان می دهد که افراد دارای اعتقــادات مذهبی قوی در 
مقایســه با دیگر گروه ها از زندگی زناشــویی خود لذت بیشــتری می برند. به گزارش گاردین، ازدیاد روابط جنسی 

خارج از ازدواج چه برای زنان و چه برای مردان، با کاهش لذت جنسی  همراه است.

سرقت آثار باستانی به ارزش میلیون ها پوند از موزه انگلیس 
بیش از 1500اثر باســتانی به ارزش میلیون ها پوند در طول ســال های گذشــته از موزه انگلیس به سرقت رفته یا 
نابود شده است. به گزارش روزنامه تایمز، این آثار ازجمله تکه های طلای آثار باستانی به مرور و در طول چند سال 

توسط کارکنان موزه به سرقت رفته است. برخی از این آثار سرقت شده بیش از 3500سال قدمت داشته اند.

عکس نوشت

عکس منتخب گاردین از راهپیمایی اربعین
روزنامه انگلیسی گاردین بهترین عکس آخر هفته خود را عکسی از راهپیمایی اربعین به سمت 

کربلا در منطقه راس البیشه بصره معرفی کرد.

چهره بین الملل

هشتگ

نجاح محمد علی
کارشناس عراقی مسائل خاورمیانه

سفیر جدید عربستان در ایران کیست؟ انتصاب یک چهره 
اقتصادی برای تصدی سفارت سعودی در تهران. عبدالله بن 

سعود العنزی، سفیر فعلی عربستان در عمان به عنوان 
سفیر جدید این کشور در ایران منصوب شده است.

مرد خوش خیال ساده
اکانت خبری - تحلیلی

در کانال پاناما به دلیل خشکسالی بی سابقه بیش از 
200کشتی باری در منطقه گیر افتاده اند و بسیاری از آنها به 
گل نشسته اند. کمبود آب ناشی از بدترین خشکسالی در 
100سال اخیر، اپراتورهای کانال را مجبور به کاهش جریان 

ترافیک ورودی و خروجی کرده است و می تواند عواقب 
جدی برای زنجیره تامین غذای جهانی داشته باشد.

ابراهیم
انتشار خبری مبنی بر پیدا شدن گور دسته جمعی 

215 کودک از بومیان کانادا در مدرسه ای باعث خشم 
بومیان و سرنگون کردن مجسمه ملکه الیزابت شد. 

این کودکان به  زور و در شرایطی وحشتناک در این 
مدارس زیرنظر کلیسا و دولت نگهداری می شدند تا از 

خانواده و ریشه خود جدا شوند.

جهان نما

»یعکوف اسرائیل هرتزوگ« در گفت وگو با روزنامه صهیونیستی »یدیعوت 
آحارنوت« با حمله شدید به مردم مصر گفت که مصری ها ازجمله ملت هایی 
هستند که بیشترین بغض و کینه را نسبت به ما در منطقه خاورمیانه دارند. او 
که از 2سال پیش مقیم عربستان شده و خود را »خاخام اول ریاض« می خواند، 

افزود که اردن نمونه ای ازجمله کشورهایی است که نسبت 
به رژیم صهیونیســتی نفرت دارد اما شدیدترین 
وضعیت را مصر علیه ما دارد زیرا مصری ها نفرت 
حقیقی و واقعی از رژیم اسرائیل دارند. وی همچنین 

مخالفت مصری ها با صهیونیست ها را به منزله 
»یهودی ستیزی« دانست و آنها را در این 

زمینه متهم کرد. وی همچنین مدعی 
شد که سعودی ها به طور کامل آماده 

توافق با رژیم صهیونیستی هستند.

خاخام ارشد صهیونیست: مردم مصر و اردن در 
بین کشورهای عربی بیشترین تنفر را از ما دارند

فرودگاه بین المللی دمشق 
هدف قرار نگرفته است

منابع محلی بامداد سه شنبه از شنیده شدن صدای 
انفجار در آســمان پایتخت سوریه و احتمال حمله 
رژیم صهیونیستی به دمشق خبر دادند. رسانه های 
عربی ازجمله الجزیره اما گزارش دادند که فرودگاه 
بین المللی دمشق هدف حملات دشمن صهیونیستی 
قرار نگرفته و برخلاف آنچه رسانه های عبری تبلیغ 
می کنند، طبق معمول به فعالیت خود ادامه می دهد.

تجمع شهروندان کره جنوبی 
علیه رزمایش مشترک با آمریکا

گروهی از فعالان صلــح کره جنوبی در اعتراض به 
رزمایش مشترک این کشــور با آمریکا که اوایل  
دیروز آغاز شــد، تجمع اعتراضی برپا کردند. به 
گزارش وبگاه شبکه خبری سی جی تی  ان، معترضان 
شعارهای »رزمایش را متوقف کنید« سرمی دادند و 
پلاکاردهایی را که روی آن نوشته شده بود »رزمایش 
کره جنوبی و آمریکا را متوقف کنید« حمل می کردند.

نظارت فرمانده نیروی زمینی 
ارتش عراق بر امنیت کربلا

سپهبد »قاسم محمد صالح« فرمانده نیروی زمینی 
ارتش عراق به منظور نظــارت میدانی بر عملکرد 
نیروهای تحت امر خود بــرای تامین امنیت زائران 
اربعین حسینی)ع( وارد شــهر مقدس کربلا شد. 
به گزارش المیادین، همچنین فرماندهی نیروهای 
عملیاتی الحشدالشعبی در استان بصره نیز اعلام 
کرد که تلاش ها برای تامین امنیــت ورود زائران 
اربعین حســینی)ع( که از ایران وارد خاک عراق 

می شوند، ادامه دارد.

تلویزیون رژیم صهیونیستی: 
گنبدآهنین از زدن یک پهپاد 

در غزه درماند
تلویزیون رژیم موقت اســرائیل، گزارش کرد که 
ســامانه پدافندی گنبدآهنین صبح دوشنبه در 
سرنگونی یک پهپاد فلســطین ناکام بوده است. 
تلویزیون کان گــزارش کرده کــه ارتش رژیم 
صهیونیستی در حال تحقیق درباره علل شکست 
این سامانه در مقابله با پرواز پهپاد در آسمان نوار 
غزه است. ارتش صهیونیستی صبح دوشنبه اعلام 
کرده بود که 2موشــک به سوی یک پرنده شلیک 

کرده است.

جهان مقاومت

رکورد جدیدی از کودک کشی در آمریکا
گزارشی که به تازگی از آمار قتل با اسلحه در آمریکا به دست 
آمده، نشان می دهد که تعداد کودکان و نوجوانان قربانی اسلحه 
در سال2021 در این کشور رکورد زده است. این آمار جدیدترین 
گزارش از قتل با اسلحه در آمریکاست. بر مبنای تجزیه و تحلیل 
داده های مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری آمریکا، مرگ ومیر 
ناشی از اســلحه در میان کودکان آمریکایی در سال2021 به 
مرحله نگران کننده ای رسید و جان 4752نفر را گرفت. این آمار 
قتل ها حتی از تلفات کرونا در سال اول همه گیری در آمریکا 
طی سال2020 هم بیشتر است. کارشناسان می گویند این آمار 
نگران کننده نشــان می دهد که اپیدمی خشونت با سلاح در 
آمریکا بدتر از گذشته شده است. براساس این گزارش، بیش از 
80درصد از مرگ ومیر های ناشی از اسلحه در افراد زیر 19سال 
رخ داده است. همچنین مرگ کودکان پسر سیاه پوست بیشتر 

از کودکان سفیدپوست بوده است.

روزنامه یواس ای تودی]آمریکا[

سیل و توفان برای همه مصیبت و بلا نیست 
بلکه برخی  دنبال آن هستند تا سیل و توفان 
هرچه شــدیدتر و پرقدرت تر باشد! گویی 
برای این افراد سیل و توفان هرچه قوی تر 
باشد بهتر است! طی چند روز گذشته هم که 

ایالت کالیفرنیا با توفان سهمگین هیلاری 
روبه رو بود، برخی از شهروندان کالیفرنیایی 
ابراز امیدواری کردند که شدت و قدرت این 
توفان سهمگین ادامه داشته باشد! اما چه 
شد که توفان سهمگین هیلاری با آن همه 
خرابی، چشــم و چراغ و امید دل برخی از 
کالیفرنیایی ها شــد؟ حقیقت آن است که 
مردم کالیفرنیا از حجم عظیمی از مدفوع 

چسبیده به پیاده روها رنج می برند و برخی 
شهروندان امیدوارند که سیل و باران و باد و 
توفان هیلاری بتواند این معابر را پاکسازی 

کند.
»کوین راس«، یکی از ســاکنان شــهر 
ساکرامنتو واقع در شمال ایالت کالیفرنیا 
در گفت وگو با رســانه های آمریکایی ابراز 
امیدواری کرده تا خیابان های این شــهر 

سیلابی شود! »استفان چیلدرز«، کارمند 
سرویس بهداشتی ساکرامنتو نیز با اشاره 
به حجم زیاد آلودگی در معابر گفت: »تمام 
روز ما مشغول پاک کردن مدفوع از پیاده رو 
هستیم.« »جســیکا لانگ«، نیز از دیگر 
شــهروندان کالیفرنیایی است که معتقد 
است نمی توان در خیابان راه رفت و بوی بد 

را متوجه نشد؛ همه جا بو گرفته است.

مشکل ادرار در اماکن عمومی
ادرار در اماکن عمومی در بسیاری از شهرهای آمریکایی به صورت یک مشکل 
مزمن درآمده است. فاکس نیوز در گزارشی به گلایه و شکایت شهروندان ساکن 
در مرکز شهر میشیگان اشــاره می کند که در آنجا بسیاری از کوچه ها و معابر 
فرعی به محلی برای ادرار کردن شهروندان تبدیل شده است. در این ارتباط گفته 
شده که قیمت بسیار هنگفت زمین های تجاری در مرکز میشیگان باعث شده 
تا در عمل شهرداری مکانی را برای سرویس بهداشتی در نظر نگیرد و فقدان 
سرویس بهداشتی باعث شده تا بهداشت معابر فرعی مرکز میشیگان به دلیل 

مراجعه شهروندان برای ادرار کردن تحت تأثیر منفی قرار گیرد.

مشکل فرهنگ است، نه کمبود سرویس های بهداشتی

مشکل ادرار کردن در معابر و اماکن عمومی فقط محدود به آمریکا نیست، بلکه گزارش ها 
نشان می دهد این موضوع یک مشکل فراگیر در بسیاری از کشورهای غربی است. برخی از این 
گزارش ها ثابت می کنند که اگرچه در برخی کشورها مانند استرالیا زیرساخت های مناسب 
دسترسی به سرویس بهداشتی وجود دارد، اما همچنان ادرار در معابر عمومی به صورت یک 
عادت درآمده است. »جن پرایس«، نویسنده سیدنی پست در گزارشی مشکل ادرار در معابر 
عمومی استرالیا را بیش از آنکه ناشی از کمبود زیرساخت و امکانات دسترسی به سرویس 
بهداشتی در شهرها بداند، آن را یک رویه ضدفرهنگی می داند که از یک عادت غلط سرچشمه 
می گیرد. او در این ارتباط خواستار ایجاد یک کمپین بهداشت عمومی در سطح جامعه شده تا 

بتوان به شهروندان فهماند که ادرار در معابر عمومی عملی غیرقابل پذیرش است.

صندوق های پستی آلوده!
افزون بر این، مشکل ادرار در معابر عمومی در شهر لندن هم به صورت یک معضل درآمده و گاردین در گزارشی به 
این موضوع پرداخته است. براساس این گزارش، کمبود توالت و سرویس بهداشتی در شهر لندن این روزها بحرانی 
شده، چون در چند سال گذشته بسیاری از مراکز سرویس بهداشتی شهرها تعطیل شده اند. همه گیری کرونا باعث 
تعطیلی اجباری بسیاری از سرویس بهداشتی های عمومی در شهر لندن شد، اما پس از پایان همه گیری این توالت ها 
هرگز فعال نشدند. گاردین در گزارش خود نقل قولی از »ریموند مارتین« آورده و او را مدیرعامل انجمن توالت های 
عمومی بریتانیا معرفی کرده است. ریموند مارتین معتقد است که لندن 50درصد از توالت های عمومی خود را در 
10سال گذشته از دست داده  است و با افزایش هزینه های نظافت، به ویژه در طول همه گیری، بودجه های نظافت 
خیابان ها با مشکل مواجه شد و این مشکل هنوز حل نشده است. برخی گزارش ها از لندن نیز حاکی از ادرار کردن 
بعضی از افراد روی صندوق های پستی است که باعث می شود نامه ها به صورت آلوده به دست دریافت کنندگان برسد.

   جریمه های ناکارآمد
یک مؤسسه حقوقی در سیاتل دلایل زیادی را برای مشکل ادرار کردن در اماکن عمومی عنوان کرده است؛ ازجمله کمبود سرویس 
بهداشتی عمومی، زمان انتظار طولانی برای استفاده از سرویس بهداشتی یا صرفا تنبلی افراد. با این حال، درک این نکته مهم است 
که ادرار در اماکن عمومی یک رفتار غیرقانونی در آمریکاست، چون برای سلامتی جامعه خطرساز است. گسترش بیماری هایی 
مانند هپاتیت A و E فقط یکی از دلایل ممنوعیت این عمل در معابر عمومی است. بسته به نوع تشخیص جرم توسط دادگاه ها، 
جرائم ادرار کردن در معابر عمومی آمریکا متفاوت است. این جریمه ها از 250دلار شروع می شود و اگر دادستانی فرد را متهم به 
رفتار ناشایست کند، جریمه تا هزار دلار و یا 90روز زندان قابل افزایش است. علاوه بر این، این جرم ممکن است به سابقه کیفری 
برای افراد منجر شود و این سابقه کیفری می تواند عواقب طولانی مدتی مانند مشکل در یافتن شغل یا مسکن را به همراه داشته 

باشد. با این حال جریمه های سنگین هم تا کنون نتوانسته به کاهش این عادت در آمریکا منجر شود.

كمبود سرویس 
بهداشتی در مركز 

شهر میشیگان آمریکا 
به دلیل گرانی زمین 

ایجاد کمپین در آمریکا 
برای فرهنگ سازی در 

 خصوص نحوه 
ادرار کردن

ادرار در
 صندوق های پستی 

انگلیس

استقبال برخی شهروندان 
کالیفرنیا از طوفان 

هیلاری برای شستشوی 
شهر از مدفوع

كاهش 
توالت عمومی 
تا 50 درصد 

در لندن

 جرم انگاری ادرار 
در معابر عمومی در 
آمریكا: تا هزار دلار 
جریمه و 3 ماه زندان

ابراز نگرانی کارشناسان 
استرالیا از مشكلات 
فرهنگی در مقایسه با 
مشکل کمبود توالت

نمایی از مشکل مزمن ادرار و مدفوع کردن در اماكن عمومی آمریکا و غرب


